

زاین و استونی

از والیبال ایران دعوت کردند

فدراسیون والیبال ژاپن از تیم ملی مردان ایران و فدراسیون استونی از تیم ملی «ب» والیبال مردان کشورمان برای حضور در اردوی مشترک و دیدارهای تدارکاتی و دوستانه دعوت کردند. مسابقات والیبال قهرمانی مردان جهان، لیگ ملت‌های والیبال، رقابت‌های والیبال بازی‌های آسیایی اندونزی و جام کنفدراسیون مردان آسیا از جمله میادین پیش روی تیم ملی «الف» و «ب» مردان ایران در سال ۲۰۱۸ است. فدراسیون والیبال ژاپن از تیم ملی والیبال مردان ایران برای حضور در اردوی مشترک و ۲ مسابقه تدارکاتی و دوستانه دعوت کرده است که در صورت پذیرش این دعوت از سوی ایران، بازی‌های دوستانه در روزهای شنبه و یکشنبه ششم و هفتم مردادماه در ورزشگاه «فانا یاشی» شهر چییای ژاپن برگزار می‌شود. بر اساس برنامه اعلام‌شده فدراسیون والیبال ژاپن، تیم ملی والیبال ایران روز چهارشنبه سوم مردادماه وارد این کشور می‌شود و روز سه‌شنبه نهم مردادماه خارج خواهد شد. همچنین فدراسیون والیبال استونی از تیم ملی «ب» والیبال مردان ایران برای برگزاری اردوی مشترک و ۳ مسابقه دوستانه با تیم ملی «ب» استونی دعوت کرده است. در صورت پذیرش این دعوتنامه، اردوی مشترک ۲ تیم ملی «ب» ایران و استونی از ۱۷ تا ۲۱ خردادماه در شهر تالین استونی برگزار خواهد شد و بازی‌های دوستانه و تدارکاتی نیز روزهای جمعه تا یکشنبه ۱۸ تا ۲۰ خردادماه برگزار خواهد شد.

■ ■ ■

برنامه الهلال برای بازی با استقلال

کانون هواداران الهلال در عمان خبر داد توزیع بلیت رایگان میان هواداران الهلال را در مسقط برای دیدار مقابل استقلال در دستور کار دارد. تیم فوتبال استقلال در دومین دیدار خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا سه‌شنبه در مسقط میزبان الهلال عربستان است. کانون هواداران الهلال در عمان خبر داد برنامه‌های متنوعی را برای استقبال از تیم سعودی در مسقط دارند و یکی از این برنامه‌ها توزیع بلیت رایگان برای هواداران عمانی است تا ورزشگاه السیب را مقابل استقبال پر کنند.

■ ■ ■

والورده؛ من و بارسا دوست نداریم اینستا را از دست بدهیم



سر مربی تیم فوتبال بارسلونا به صراحت گفت بارسلونایی‌ها خواهان از دست دادن هافبک با تجربه خود نیستند. در یکی، دو روز گذشته برخی منابع گزارش کردند باشگاهی چینی با ارائه پیشنهادی بسیار وسوسه‌کننده خواهان به خدمت‌گیری آندرس اینیستا شده است. در این باره از نستو والورده، مسؤول فنی تیم کاتالانی واکنش نشان داد. وی اظهار داشت: اگر واقعا اینیستا پیشنهاد کلان تیمی از چین را داشته باشد، خودش در این باره فکر می‌کند. به جای او من نمی‌توانم پاسخی دهم. چون موضوع مربوط به من نیست که بخواهم حرف بزنم. ضمن آنکه همه شایعات را تفسیر نمی‌کنم. باید دید اصل قضیه چیست.

او ادامه داد: آنچه مسلم بوده، این است که او اکنون برای تیم ما بازی می‌کند. من و باشگاه خواهان این موضوع هستیم که همچنان آندرس بماند، بازی کند و گل بزند. همان کاری که تاکنون بخوبی انجام داده است.

■ ■ ■

صعود چلسی

به مرحله بعد جام حذفی

آبی‌پوشان چلسی با برتری پرگل مقابل هال سیتی راهی مرحله بعد جام حذفی انگلیس شدند. در ادامه دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی انگلیس چلسی توانست در خانه، تیم دسته اولی هال سیتی را با نتیجه ۴ بر صفر شکست دهد. ویلیان در دقیقه ۲ و ۳۲، اولیویه ژیرو و پدرو رودریگز گلزنان تیم چلسی در این دیدار بودند تا چلسی با روحیه بالا به مصاف بارسلونا در لیگ قهرمانان برود. همچنین لستر سیتی موفق شد با تک گل جیمی واردی در خانه شفیلد یونایتد را شکست دهد و از جام حذفی، حذف کند. به این ترتیب ۲ تیم چلسی و لستر سیتی دو تیمی هستند که به مرحله بعد جام حذفی راه یافتند. در ادامه دیدارهای این مرحله شنبه چند دیدار برگزار می‌شود که در یکی از حساس‌ترین بازی‌ها منچستر یونایتد با هادرزفیلد تاون دیدار خواهد کرد. دیداری که نمی‌تواند برای یونایتدی‌ها بازی دشواری باشد، چرا که یونایتد در لیگ برتر برابر این تیم تازه صعود کرده ۲ بر یک شکست خورد.

پیروزی فدراسیون کشتی در پرونده پیچیده کریمی

رفع تعلیق



■ کریمی به بازی‌های آسیایی و قهرمانی جهان می‌رسد

علیرضا کریمی مشکلی برای شرکت در رقابت‌های انتخابی تیم ملی برای حضور در بازی‌های آسیایی و رقابت‌های جهانی ندارد. با توجه به تلاش تیم دیپلماسی کشتی ایران پیگیری‌های جدی و مذاکراتی فشرده با مسئولان جهانی به‌عنوان عضو هیات‌رئیس کمیته بین‌المللی المپیک وارد آمد، این حکم صادر شد. رئیس فدراسیون کشتی ادامه داد: پیشنهاد اولیه برای جرایم علیرضا کریمی و مربی وی بسیار سنگین بود و ما تلاش کردیم ضمن اولویت جلوگیری از تعلیق کشتی ایران، این نقرات نیز با کمترین جریمه ممکن مواجه شوند. البته این جرایم دوباره می‌تواند مورد اصلاح قرار گیرد. عضو هیات‌رئیس اتحادیه جهانی کشتی در پایان افزود: علیرضا کریمی با توجه به ۶ ماه محرومیتش، امکان حضور در مسابقات داخلی را دارد و این محرومیت نیز قبلاً از بازی‌های آسیایی و رقابت‌های جهانی به پایان می‌رسد. او همچنان فرصت ادامه فعالیت در تیم ملی را دارد. مربی وی نیز که به دلیل شرایط خاص با محرومیت بالتری مواجه شد، می‌تواند در طول این مدت در فعالیت‌های داخلی حضور داشته باشد.

در مسابقات بین‌المللی شد. وی ادامه داد: از حدود ۸۰ روز گذشته تاکنون درگیر حل این مشکل بودیم که با پیگیری‌های انجام‌شده توانستیم برای نوبت، اعلام رای مربوط به تعلیق کشتی ایران را به تعویق اندازیم. در نهایت از هفته گذشته دوباره این پرونده با جدیت در دستور کار اتحادیه جهانی قرار گرفت که به‌رغم تمام فشارها که به رئیس اتحادیه

جوانی به‌عنوان عضو هیات‌رئیس کمیته بین‌المللی المپیک وارد آمد، این حکم صادر شد. رئیس فدراسیون کشتی ادامه داد: پیشنهاد اولیه برای جرایم علیرضا کریمی و مربی وی بسیار سنگین بود و ما تلاش کردیم ضمن اولویت جلوگیری از تعلیق کشتی ایران، این نقرات نیز با کمترین جریمه ممکن مواجه شوند. البته این جرایم دوباره می‌تواند مورد اصلاح قرار گیرد. عضو هیات‌رئیس اتحادیه جهانی کشتی در پایان افزود: علیرضا کریمی با توجه به ۶ ماه محرومیتش، امکان حضور در مسابقات داخلی را دارد و این محرومیت نیز قبلاً از بازی‌های آسیایی و رقابت‌های جهانی به پایان می‌رسد. او همچنان فرصت ادامه فعالیت در تیم ملی را دارد. مربی وی نیز که به دلیل شرایط خاص با محرومیت بالتری مواجه شد، می‌تواند در طول این مدت در فعالیت‌های داخلی حضور داشته باشد.

■ کیوسک

<p>آ.اس</p> <p>آسنسیو، بازیکنی نه چندان ذخیره</p>	<p>توتو</p> <p>درباری واقعی</p>	<p>موندودپورتیوو</p> <p>فقط لیگ</p>	<p>مارکا</p> <p>فشار روی داور</p>
----------------------------------------------------------	----------------------------------------	--------------------------------------------	------------------------------------------



مثلت هجومی PSG برای «تیم» بازی نمی‌کنند

خودخواهی

آلفردو رالاتیو: پاری‌سن‌ژرمن با مثلث هجومی بی‌نظیرش بر برنابو آمد اما عملاً هیچ هراسی به دل حریف راه ندادند. نیمار تحرک بالایی داشت اما فقط یک شوت به چارچوب زد. از طرف دیگر بی‌دلیل کارت زرد دریافت کرد حتی می‌توانست به علت شیرجه زدن در میانه زمین کارت زرد دومش را هم دریافت کند. امابه ۲ شوت زد که یکی از آنها خوب بود. کلوانی فضا سازی کرد اما شوت نزد. هراس قبلی از این مثلث با توجه به آمار خوب‌شان در لیگ فرانسه، برای هواداران رئال به نظر می‌رسید بی‌دلیل بود. گل بی‌اس‌جی را رابیو

بالایش باعث می‌شود به صورت منطقی چنین دیدن راحت است نه رئال مادرید. چیزی که بیشتر دربار این مثلث به چشم آمد اختلاف‌شان با هم بود. مثل زمان‌هایی که از همدیگر به خاطر پاس ندادن گلاره می‌کردند. البته اتفاق عجیبی هم نبود، چرا که قبلاً دیده بودیم آنها سر پنتالی و کاشته زدن با هم درگیر شده بودند و امری هم در این زمینه دچار سرگیجه شده بود. هر سه بازیکن هجومی بی‌اس‌جی بازیکنان بزرگی هستند که ایجاد تعادل میان آنها مشکل است. نیمار مسلماً بهترین است. قیمت

در نهایت می‌خواهم به این نتیجه برسم که ایجاد یک تیم کپکشتانی خیلی مهم‌تر از داشتن ستارگان کپکشتانی است که انفرادی بازی

می‌کنند. این اتفاق در اولین پروژه فلورنتینو پرس هم رخ داد. مدیر رئال مادرید به همین خاطر در دوره دومش ستارگانش را دسته‌بندی کرد، اول استاره بی‌اس‌جی بوده و آقای گل تاریخ این تیم است و نمی‌خواهد کسی را از خودش بهتر بداند. اما به در شروع راه است اما با توجه به حواشی زیادی که پیرامونش وجود داشته طبیعی است انتظار داشته باشد به او توجه شود و خود را یک ستاره بداند.

در نهایت می‌خواهم به این نتیجه برسم که ایجاد یک تیم کپکشتانی خیلی مهم‌تر از داشتن ستارگان کپکشتانی است که انفرادی بازی

زیدان؛ ناپلئون رئال

گراهام هانتز: ۳ سال و نیم قبل ائتلیکومادرید یک دست و ۴ انگشتش روی جسام بود که سرخیو راموس گل تسلاوی را زد و در بازی با «بی‌اس‌جی» مقاومت او روی حمله پارسی‌ها، آن طرف فرصتی فراهم کرد تا تیمش به گل برتری برسد اما همه فکر می‌کردند پاریس بالاخره به گل می‌رسد؛ مثل بتیس که با گل دقیقه ۹۰ در برنابو به پیروزی رسید یا بارسلونا که برتری‌اش را تثبیت کرد، سلتا که امتیاز گرفت، ویرتال که تنها بردش را در زمین رئال به دست آورد یا ۲ هفته قبل که لوانته با گل جامپاوتولو پاترینی رئال را متوقف کرد. قهرمان جهان، اروپا و اسپانیا چه می‌کرد؟ گل‌های دیرهنگام می‌خورد؛ حداقل در این فصل اما نه در بازی چهارشنبه‌شب گذشته. معروف است که ناپلئون در جنگ یک ژنرال خوش‌شانس را به ژنرال خوب ترجیح می‌داد و آن ژنرال خوش‌شانس همان مهاجم فرانسوی تیم اسپانیایی بود. زیدان در تداوم اعتماد به کریم بنزما اشتباه کرد. یک شوت در چارچوب در تمام زمان بازی به اضافه ناتوانی در پاسکاری و نداشتن هیچ‌گونه توجهی برای اینکه جلوتر از گرت بیل در ترکیب اصلی قرار بگیرد. اینکه بعد از یک ساعت هنوز در زمین بود به‌خاطر پافشاری مربی هموطنش بود. زیدان آشکارا می‌دید کاسمیرو نیز سایه خودش بود مثل چند ماه اخیر. نه خلی در حرکات نیمسار و امابه در میانه زمین ایجاد می‌کرد، نه از توپ‌زدی‌های ناگهانی خبری بود و بارها با غافلگیری او جریان بازی به نفع تیم آونای امری تغییر کرد. کاسمیرو مثل الماس سختی بود که برای صیقلی شدن به پورتو قرض داده شد. نه آن هافبک قفایی در کلاس جهانی که در رئال درخشید. بیرون کشیدن این برزلی تصمیم درست زیدان بود. لوکا مودریچ اما بازی خوبی داشت؛ او مظهر تلاش و آرامش بود زمانی که باید در برابر توان مقاومت می‌شد. او در خدمت تیم بود، کار با توپ را بلد بود اما اگر بخواهید از سمت چپ نیمسار را هم از کار ببنداز یا ناچو یک و دو کند و بار خلاقیت مادرید را به دوش بکشد، کار سختی از بازیکنی خواسته‌اید که تا ۳۳ سالگی ۷ ماه فاصله دارد. گل پاریس را دوباره ببینید؛ اگر قطع ندهاید. سانتر دنی آویر با مقاومت نصفه و نیمه ناچو روبه‌رو شد و بی‌صاحب ماند. آدرین رابیو گل زد چون نفر اولی بود که خودش را رساند. مودریچ و ایسکو هم استارت زدند اما از نظر ذهنی به اندازه لازم هوشیار نبودند. در بازی با ویرتال و لوانته، ربیناند کیلور نابلس را بازیکنان حریف گل کردند، چون بازیکنان رئال با توپ را تعقیب نکردند یا واکنش نشان ندادند. زیدان خوش‌شانس بود که وقتی بنزما را بیرون آورد تیم متخصص لیگ قهرمانانش هنوز فرصت داشت.

همه نقش مارکو آسنسیو را روی گل‌های رونالدو و مارسلو حیاتی می‌دانند اما نقش بیل و لوکاس واکس در زمینه‌چینی این گل را نباید فراموش کرد. لوکاس، مودریچ را راه انداخت که جلوتر بازی کند و با بازی بدون توپ خود فضا را برای ارسال پاس گل دوم مهیا کرد. بیل هم توانست در پست مورد علاقه‌اش در چپ بازی کند، چون لوکاس در سمت راست تعادل ایجاد کرده بود. رئال به جای عادت گل خوردن دیرهنگام این فصل، در اواخر بازی با پاری‌سن‌ژرمن سرشار از انرژی، خلاقیت و فرصت‌طلبی بود اما نباید واقع‌بینانه نگاه کنیم، زیدان سواری بر شانس بود، رونالدو با زانویش گل زد و مارسلو گل سوم را با ساقی یا به ثمر رساند. نمی‌خواهم بگویم روی ۳ گل رئال عنصر غالب شانس بود؛ شخصیت تیم و رویاروهای‌شان بود و اینکه همیشه ترجیح می‌دهند روی برد ریسک کنند تا اینکه از باخت بترسند. در چنین شب‌هایی آدم‌های بزرگ فوتبال به ذهن می‌آیند. مثل زیدان که در زمان بازی هم همینقدر قوی و بااستعداد بود و این را از دوران کودکی سختش در حومه ماریسه به یادگار دارد، جایی که باید با چنگ و دندان از حقت دفاع می‌کردی و این کارها برای او الان سخت نیست. آدم‌های بزرگ فوتبال مثل رونالدو؛ یک بار مدیر استعدادیابی اسپورتینگ لیسبون به من داستان واردشدنش به آکادمی این باشگاه را گفت: «صدها پسر بچه برای امتحان در زمین گل‌آلود بدون چمن آمده بودند. هیچ راهی برای آزمون آنها نداشتیم چون اینکه دنبال توپ بدون و حدس بزنیم کدام‌یک خوب هستند. خیلی راحت ممکن بود او را کنار بگذاریم اما وقتی وارد سیستم ما شد دیگر خودش به جایگاه فعلی‌اش رسید.» شاید رونالدو افت کرده باشد اما یک پنتالی سخت را گل کرد و با زانو گل زد تا همه چیز به نفع رئال تغییر کند. آدم‌های بزرگ فوتبال مثل مارسلو که شاید خیلی دربار دفاع احساس مسؤولیت نکند اما عاشق فوتبال است و طرف‌دار نظریه «پیروزی آن طرف جرات است». پدربزرگش مجبور شده فولکس واگن مسورد علاقه‌اش را بفروشد تا پول تمرین رفتن او را بپردازد و همین کار زندگی مارسلو را تغییر داد. شب، شب مردان تمسین‌رنگیز، جسور، پر قدرت، خاص و پیچیده بود. مدافع عنوان قهرمانی اروپا با داشتن زیدان، رونالدو و مارسلو جرات و سرسختی و شخصیت لازم را دارد، چیزهایی که باعث می‌شود سلاطین ورزش را تحسین کنیم؛ این فوتبال لعنتی.